2023 年 2 月吉日

施設長

病院長 様

一般社団法人 日本ハンドセラピィ学会

第 35 回日本ハンドセラピィ学会学術集会

会長 飯塚 照史

学術集会への参加のお願いについて

謹啓

時下，貴施設におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます．

平素より一般社団法人日本ハンドセラピィ学会の活動にご理解とご協力を賜り，厚く御

礼申し上げます．

さて，この度下記要項にて，第 35 回日本ハンドセラピィ学会学術集会を開催する運びと

なりました．つきましては，貴施設職員の学術集会参加に際し，格別のご高配を賜りますよ

う，謹んでお願い申し上げます．

謹白

記

〈ハイブリッド方式による学術集会開催〉

日 時 ：現地開催ならびにライブ配信 2023 年 4 月 22 日(土)～4 月 23 日(日)

オンデマンド配信 2023 年 4 月 17 日(月)～5 月 31 日(水)

アーカイブ配信       2023 年 5 月  8  日(月)～5 月 31 日(水)

現地会場  ：御茶ノ水ソラシティカンファレンスセンター

(東京都千代田区神田駿河台4丁目6)

Web 会場 ：第 35 回学術集会(https://meeting.jhts.or.jp/web/35/),特設 web 頁

以上